2024年６月12日

各  位

会 社 名  株  式  会  社  ハ ロ ー ズ

代表者名  代表取締役社長  佐 藤 利 行

（コード番号:2742 東証プライム市場）

問合せ先  総合企画室長  大 原 崇 典

（電話番号 086-483-1011）

監査等委員である取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、監査等委員である取締役の辞任の申し出を受理いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．辞任する監査等委員である取締役

  社外取締役 藤原恵子

２．辞任年月日

  2024年６月 12日

３．辞任理由

  一身上の都合によるものです。

４．その他

当該監査等委員である取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める監査等委員である取締

役の員数を満たしております。

以上